
新新
持ち込みタイヤのホイールへの取付
（タイヤ組替え）承ります!

サービス
開始します!!
サービス
開始します!!

もちろん、これまで通り庄交サービスでタイヤを購入されたお客様の組替えは無料で承ります！

タイヤ持込
のお客様

タイヤを当社で購入（購入時）

サイズ タイヤ組替え バランス調整 バルブ交換 タイヤ処分 合計（税別）

13～14インチ

15インチ

16インチ

17インチ

18インチ

19インチ

4,000円 2,000円 1,200円 7,800円

8,800円

9,800円

11,200円

12,200円

13,200円

0円

1,200円

1,200円

1,600円

1,600円

1,600円

600円

600円

600円

600円

600円

600円

2,000円

2,000円

2,000円

2,000円

2,000円

無料 無料 無料

5,000円

6,000円

7,000円

8,000円

9,000円

無料

タイヤ組替え料金（4本の料金）

※取扱は小型車総合センターのみとなります。
●対応可能な組替タイヤサイズは19インチまでとなります。
●ランフラットタイヤは取り扱いできません。
●タイヤを当社で購入されたお客様の組替え無料サービスは、タイヤ購入時のみとなります。
●タイヤ及びホイールの持ち込みは、お客様ご自身でお願い致します。
●事前に連絡いただければ、小型車総合センターをタイヤの配達先に指定することは可能ですが、購入された品物について責任は負
　いかねます。工場では受け取りだけの対応となりますので、品物が到着次第ご自身で確認をお願いします。
●組替え・脱着のご予約は事前にお願いします。事前にご連絡が無い場合はお取付できませんので、予めご了承ください。
●予約状況によってはご希望の日時に予約ができない場合がございますのでご了承ください。
●車へのタイヤ脱着は別途料金を頂きます。（2,400円（税別））
●国内、海外メーカー問わず承りますが、安全や品質が保証できないと思われるタイヤはお断りすることがございます。
●購入年、タイヤメーカー、タイヤサイズをお控えの上、事前にお問合せください。

2023年3月より

・ネット販売で安いタイヤを買いたいけど組替はどこにお願いしたらよいかわからない…
・タイヤは安く買ったけど持込料金が高くて結局安くならなかった…

そんなお悩みや経験をお持ちの方は庄交サービスにお任せ！

株式会社庄交コーポレーション庄交サービス
小型車総合センター
〒997-0011 山形県鶴岡市宝田二丁目4-58
TEL.0235-24-5155　FAX.0235-23-1832
営業時間／8：30～17：25　定休日／日曜・祝日


